ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v đánh giá tình hình

thực hiện Nghị quyết

1023/NQ-UBTVQH13 và

Quyết định 40/2015/QĐ-TTg

     Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 02 năm 2020

                                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 779/BKHĐT-TH ngày 11/02/2020 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết 1023/NQ-

UBTVQH13 ngày 28/8/2015 của UBTVQH  và Quyết định 40/2015/QĐ-TTg

ngày 14/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ (văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

báo cáo đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết 1023/NQ-UBTVQH13 ngày

28/8/2015 của Uỷ ban thường vụ Quốc hội và Quyết định 40/2015/QĐ-TTg

ngày 14/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ về các nguyên tắc, tiêu chí và định

mức phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2016-

2020 theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu trên; trực tiếp

báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư và UBND tỉnh trước ngày 24/02/2020./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, THbha53.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-02-19T02:41:13+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-19T02:47:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-19T02:47:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature